謹啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り深

謝申し上げます。さて、このたび茨城県IBD医療連携Web講演会を下記のとおり開
催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご視聴下さいますようよろしくお願い申
し上げます。

謹白

2023年2月16日（木）19:00～20:40

https://zoom.us/webinar/register/
WN_XjqGC-iiRnGLo-Me1Ple5g

共催：つくば薬剤師会、杏林製薬株式会社

開催日時

ご視聴URL

プログラム

情報提供 19:00～19:10

「潰瘍性大腸炎・クローン病治療剤ペンタサについて」 杏林製薬株式会社

座長 土屋輝一郎 先生（筑波大学医学医療系消化器内科 教授）

【一般演題】 19:10～19:40

「（仮）当院におけるIBD診療について」
演者 伊藤有香 先生（水戸医療センター 消化器科）

【特別講演１】 19:40～20:10

「（IBD医療連携の現状と最新の治療に関するご講演）」
演者 鈴木英雄 先生（筑波大学医学医療系消化器内科 准教授）

【特別講演２】 20:10～20:40

「（仮）IBDにおける栄養指導について」
演者 斎藤恵子 先生（東京医科歯科大学臨床栄養部 副部長）

茨城県IBD医療連携Web講演会

下記URL又は2次元バーコードより登録をお願い致します。
または、弊社担当MRにご連絡を頂ければ手続き致します。

https://zoom.us/webinar/register/WN_XjqGC-iiRnGLo-Me1Ple5g

https://zoom.us/webinar/register/WN_X8rNNV-5RMCoisn-iwHiWg